
 

 2024年 9月７日 

正門改修工事について 

 

本校は、老朽化および出入口の安全性確保の観点から、今回正門の改修工事を行うことといたしましたので、
下記の通りお知らせいたします。 
関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、工事期間中は東門をご利用いただきますようお願い申し上げます。 
本校にお越しの際は、他の車両等に御注意いただき、最徐行で通行してください。 
 

記 
 

工事期間    2024年 9月 17日～2025年 1月 20日 
 

News Release 

《本件に関するお問い合わせ》 

学校法人熊本マリスト学園   

事務長 堀川 

電話 096-368-2131 

 


